ANO II • EDIÇÃO N° 083 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO - nº 035/2022 .......................... 1

EXTRATO DE CONTRATO - nº 036/2022 .......................... 1

EXTRATO DE CONTRATO - nº 037/2022 .......................... 1

EXTRATO DE CONTRATO - nº 038/2022 .......................... 2

EXTRATO DE CONTRATO - nº 039/2022 .......................... 2

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000

CONTRATADO: LUCENA ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º
11.880.714/0001-58.

VALOR: R$ 173.097,60 (cento e setenta e três mil, noventa e
sete mil e sessenta centavos), com o valor mensal de R$
14.424,80 (trezentos e oitenta e seis mil e quatrocentos reais).

PRAZO: 01 DE JANEIRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II, do art. 57, da Lei n.º 8.666/93
e demais disposições estabelecidas pela Lei Federal nº 8.666,
de 21 de junho de 1993.

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 035/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: GLADSON FIGUEIRA MARTINS,  brasileiro,
solteiro, portador(a) do RG n.º 1.004.641 SSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 044.380.301-37,  residente e domiciliado na Rua:
Tancredo Neves, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), dividido em 12
parcelas mensais e sucessivas de R$1.500,00 (Hum mil e
quinhentos reais).

VIGÊNCIA: De 04 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 036/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: JUAREZ SARAIVA DE MIRANDA FILHO,
brasileiro, casado, portador(a) do RG n.º 5273854 SPTC/GO,
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 648.386.683-68,  residente e
domiciliado na rua Tancredo Neves, s/nº, centro, nesta cidade
de Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 14.544,00 (quatorze mil quinhentos e quarenta e
quatro reais), dividido em 12 parcelas mensais e sucessivas de
R$1.212,00 (um mil duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: De 04 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 037/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                                                                                                                      Edição nº  83

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021        Abreulândia - TO, terça-feira, 04 de janeiro de 2022.

ANO II • EDIÇÃO N° 083 • ABREULÂNDIA-TO • TERÇA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

2

CONTRATADO: SHISLEYEL DE CARVALHO BARROS, brasileiro,
casado, portador(a) do RG n.º 1.183.154 SSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 044.354.821-85, residente e domiciliado na Av:
João Francisco de Abreu, s/nº, centro, Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 14.544,00 (quatorze mil quinhentos e quarenta e
quatro reais), dividido em 12 parcelas mensais e sucessivas de
R$ 1.212,00 (Hum mil duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: De 04 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 038/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: JOÃO EDUARDO PEREIRA DE SOUSA,  brasileiro,
solteiro, portador(a) do RG n.º 999.592 SSP/TO, inscrito(a) no
CPF sob o  n.º 028.126.041-90, residente e domiciliado na Rua:
13, s/nº, centro, nesta cidade de Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 14.544,00 (quatorze mil quinhentos e quarenta e
quatro reais), dividido em 12 parcelas mensais e sucessivas de
R$ 1.212,00 (Hum mil duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: De 04 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 039/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA, Pessoa jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ n.º
37.425.451/001-80, com sede administrativa na Av. José Lopes
Figueiredo, s/n, centro, Abreulândia/TO., CEP 77.693-000.

CONTRATADO: MARCOS DIAS DE ABREU DE RESENDE,
brasileiro, solteiro, portador(a) do RG n.º 1.122.070 SSP/TO
inscrito(a) no CPF sob o  n.º 077.247.311-01,  residente e
domiciliado na rua Tancredo Neves, s/nº, centro, nesta cidade
de Abreulândia-TO.

VALOR: R$ 14.544,00 (quatorze mil quinhentos e quarenta e
quatro reais), dividido em 12 parcelas mensais e sucessivas de
R$ 1.212,00 (Hum mil duzentos e doze reais).

VIGÊNCIA: De 04 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N° 181/2019 de 19 de fevereiro de
2019 e com o Art. 37, IX da Constituição Federal c/c o Art. 90,
IX da Constituição Estadual.

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - nº 035/2022
	EXTRATO DE CONTRATO - nº 036/2022
	EXTRATO DE CONTRATO - nº 037/2022
	EXTRATO DE CONTRATO - nº 038/2022
	EXTRATO DE CONTRATO - nº 039/2022

		2022-01-04T17:01:20-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180